別記
第１０号様式（第１３条）
開発事業中止（廃止）届

年　　月　　日

　　　木更津市長　　　　　様
住　所
事　業　者
氏　　　名　　　　　　　印
　　　　　　印

開発事業（計画・工事）を中止（廃止）したいので、下記のとおり届け出ます。
	事業区域の所在
	木更津市

	中止（廃止）の理由

	中止期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	廃止予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	中止（廃止）時の工事の状況
（図面添付のこと）

	防災措置
（図面添付のこと）

	同意（受付）番号
同意（受付）年月日
	第　　　　　号　　　　　　　年　　月　　日